2019 年２月 18日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号：3 5 3 8  東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長  柴田  学 爾

 （TEL.03-5730-0589）

MINI 山口（仮店舗）オープンのお知らせ

 当社の連結子会社で BMW、MINI の正規ディーラーであるウイルプラスモトーレン株式会社にて、

MINI 山口（仮店舗）（山口県防府市）を 2019 年３月１日にオープンいたします。

当該店舗は、現在建設中の新店舗(山口県山口市)がオープンするまでのものとなりますが、ショー

ルーム及びサービスワークショップを併設しており、お客様にご安心頂ける万全のサポート体制を

整えております。

また、2018 年 12 月７日にお知らせいたしました MINI NEXT 周南も同日オープンすることになり、

詳細が決まりましたので、改めてお知らせいたします。

店舗の概要は、下記のとおりです。

記

店舗概要

名 称  MINI 山口（仮店舗）

所 在 地  山口県防府市大字新田 1633-9（添付地図をご参照下さい）

整 備 工 場  ３ベイ

電 話 番 号  0835-27-1080

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  0835-27-1081

営 業 時 間  10：00-19：00

定 休 日  毎週水曜日(祝日は営業)

オープン予定日  2019 年３月１日（金）

地図

名 称  MINI NEXT 周南

所 在 地  山口県周南市横浜町 13-７

整 備 工 場  なし

電 話 番 号  0834-33-6800

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  0834-33-6803

営 業 時 間  10：00-19：00

定 休 日  毎週水曜日(祝日は営業)

オープン予定日  2019 年３月１日（金）

地図

店舗イメージ（建設予定の MINI 山口完成予想図）

以 上